Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении обществен
ного Уполномоченного от
Законодательного Собра
ния Иркутской области по
реализации амнистии по
Иркутской области

Рассмотрев обращение общественного Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в сфере реализации амнистии Денисенко О.И., с
целью обеспечения эффективности реализации постановления Государ
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от
02.07.2013 № 2559-6 ГД «Об объявлении амнистии» и постановления Го
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от
02.07.2013 № 2562-6 ГД «О порядке применения постановления Государ
ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Об объ
явлении амнистии», руководствуясь статьей 72 Конституции Российской
Федерации, статьей 38 Закона Российской Федерации от 21 июля 1993 года
№ 5473-1 «Об учреждениях и органах, исполняющих уголовные наказания
в виде лишения свободы», статьей 47 Устава Иркутской области, статья
ми 8, 16 -  18 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз
«О статусе депутата Законодательного Собрания Иркутской области», ста
тьей 83 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Зако
нодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Брилку Сергея Фатеевича общественным Уполномоченным от Законо
дательного Собрания Иркутской области по реализации амнистии по Ир
кутской области на весь срок ее проведения.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная».

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  И Р К У Т С К О Й  ОБЛАС ТИ

Комитет по 'законодательству о государственном строительстве области

О назначении о б щ е с т в е н н о ю  У по л н о м о че нн о г о  от
За конодательно!  о С о бр ани я  Иркутской  области
по реализации  ам н и ст и и  по Иркутской  области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания
Иркутской области «О назначении общественного Уполномоченного от
Законодательного Собрания Иркутской области но реализации амнистии по
Иркутской области»,  руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

области проект постановления 'Законодательного Собрания Иркутской
области «О назначении общественного Уполномоченного от
Законодательного Собрания Иркутской области по реализации амнистии по
И р ку тс ко й об.! I аети ».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию  Иркутской области
принять постановление Законодательного Собрания Иркутской области «О
назначении общественного Уполномоченного от Законодательного Собрания
Иркутской области по реализации амнистии по Иркутской области»
(прилагается).

и местном самоуправлении

Р I: III !■: II И !■;№ -к

10.10.2013 г. Иркутск

Р1ЛПИЛ:

Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской